

**TITLE: "CROSSTALK" MAGAZINE / Program 3807-SP**  
**Term: JUNE 1, 2014 TO MAY 31, 2015 (W/OPTIONS)**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	BKR PRINTING		LITHEXCEL		NPC, Inc	
			State 430	Code 08870	State 300	Code 52436	State 370	Code 64115
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
<b>I.</b>	<b>PRINTING AND DISTRIBUTION:</b>							
(a)	Complete Cover (Four Color Process) ..... per cover set							
(1)	Makeready and setup	6 x	622.00	3,732.00	380.00	2,280.00	300.00	1,800.00
(2)	Per 100 copies	50 x	35.00	1,750.00	6.00	300.00	17.00	850.00
(b)	Text (Black Ink) ..... per page							
(1)	Makeready and Setup	216 x	17.50	3,780.00	6.00	1,296.00	21.00	4,536.00
(2)	Per 100 copies	1800 x	1.90	3,420.00	1.00	1,800.00	0.97	1,746.00
<b>II.</b>	<b>PROOFS</b>							
(a)	Digital Content proof..... per page-size unit.....	240 x	2.00	480.00	2.00	480.00	1.50	360.00
(b)	One-piece High Resolution Digital Color proofs ..... per page-size unit .....	24 x	37.00	888.00	16.00	384.00	15.00	360.00
(c)	System Timework..... per hour.....	3 x	60.00	180.00	80.00	240.00	150.00	450.00
<b>III.</b>	<b>PAPER: Per 100 leaves</b>							
(a)	White Litho Coated Book, 70 lb.	900 x	1.55	1,395.00	2.00	1,800.00	2.50	2,250.00
(b)	White No 2 Litho Coated Cover, 80 lb.	100 x	5.00	500.00	6.00	600.00	7.50	750.00

<b>CONTRACTOR TOTALS</b>			<b>\$16,125.00</b>		<b>\$9,180.00</b>		<b>\$13,102.00</b>
<b>DISCOUNT if any</b>	<b>5.00%</b>		<b>806.25</b>	<b>1.00%</b>	<b>91.80</b>	<b>0.25%</b>	<b>32.76</b>
<b>DISCOUNTED TOTALS</b>			<b>\$15,318.75</b>		<b>\$9,088.20</b>		<b>\$13,069.24</b>

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	PRODUCTION PRESS		SIGNATURE OFFSET		STARLINE PRINTING	
			State 120	Code 71652	State 050	Code 80375	State 300	Code 83186
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
<b>I.</b>	<b>PRINTING AND DISTRIBUTION:</b>							
(a)	Complete Cover (Four Color Process) ..... per cover set							
(1)	Makeready and setup	6 x	190.00	1,140.00	215.00	1,290.00	600.00	3,600.00
(2)	Per 100 copies	50 x	14.95	747.50	6.80	340.00	10.00	500.00
(b)	Text (Black Ink) ..... per page							
(1)	Makeready and Setup	216 x	9.75	2,106.00	22.25	4,806.00	12.50	2,700.00
(2)	Per 100 copies	1800 x	1.17	2,106.00	0.55	990.00	1.00	1,800.00
<b>II.</b>	<b>PROOFS</b>							
(a)	Digital Content proof..... per page-size unit.....	240 x	2.17	520.80	2.50	600.00	4.25	1,020.00
(b)	One-piece High Resolution Digital Color proofs ..... per page-size unit .....	24 x	17.50	420.00	8.00	192.00	8.00	192.00
(c)	System Timework..... per hour.....	3 x	118.00	354.00	50.00	150.00	35.00	105.00
<b>III.</b>	<b>PAPER: Per 100 leaves</b>							
(a)	White Litho Coated Book, 70 lb.	900 x	1.26	1,134.00	1.55	1,395.00	1.50	1,350.00
(b)	White No 2 Litho Coated Cover, 80 lb.	100 x	7.05	705.00	3.60	360.00	3.00	300.00

<b>CONTRACTOR TOTALS</b>			<b>\$9,233.30</b>		<b>\$10,123.00</b>	<b>Net</b>	<b>\$11,567.00</b>
<b>DISCOUNT if any</b>	<b>5.00%</b>		<b>461.67</b>	<b>5.00%</b>	<b>506.15</b>		<b>\$11,567.00</b>
<b>DISCOUNTED TOTALS</b>			<b>\$8,771.63</b>		<b>\$9,616.85</b>		

**AWARDED**